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COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

LUONGO ANTONIETTA CASALBORE AV 04/09/1964 LNGNNT64P44B866E* LIVELLARIO PER 6087/11070

SPINA ALESSANDRO CASALBORE AV 02/12/1937 SPNLSN37T02B866B LIVELLARIO PER 4983/11070

SPINA ERMINIO CASALBORE AV 17/05/1946 SPNRMN46E17B866W LIVELLARIO PER 4983/11070

SPINA FIORE CASALBORE AV 10/01/1950 SPNFRI50A10B866V LIVELLARIO PER 4983/11070

SPINA GIOVANNI CASALBORE AV 09/03/1940 SPNGNN40C09B866G LIVELLARIO PER 4983/11070

SPINA LIBERA CASALBORE AV 29/10/1934 SPNLBR34R69B866G LIVELLARIO PER 4983/11070

SPINA MICHELE CASALBORE AV 01/06/1949 SPNMHL49H01B866H LIVELLARIO PER 4983/11070

SPINA RAFFAELE BENEVENTO BN 18/04/1955 SPNRFL55D18A783 LIVELLARIO PER 4983/11070

SPINA VITTORIO CASALBORE AV 27/02/1945 SPNVTR45B27B866R LIVELLARIO PER 4983/11070

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 ONERI PER 1000/1000 CONCEDENTE 1 15

DE MATTEIS ANTONIO BENEVENTO BN 04/09/1958 DMTNTN58P04A783I ONERI PER 125/1000 LIVELLARIO 1 27

DE MATTEIS ARMANDO CASALBORE AV 05/03/1940 DMTRND40C05B866L ONERI PER 55/1000 LIVELLARIO

DE MATTEIS DOMENICO CASALBORE AV 05/11/1946 DMTDNC46S05B866J ONERI PER 56/1000 LIVELLARIO

DE MATTEIS GIANFRANCO CASALBORE AV 23/07/1953 DMTGFR53L23B866J ONERI PER 55/1000 LIVELLARIO

DE MATTEIS GIOVANNA FIORELLA CASALBORE AV 23/06/1943 DMTGNN43H63B866Z ONERI PER 56/1000 LIVELLARIO

DE MATTEIS MARGHERITA CASALBORE AV 10/02/1951 DMTMGH51B50B866Y ONERI PER 125/1000 LIVELLARIO

DE MATTEIS NICOLA BENEVENTO BN 16/06/1965 DMTNCL65H16A783R ONERI PER 125/1000 USUF. PARZIALE

DE MATTEIS NICOLA CASALBORE AV 14/07/1938 DMTNCL38L14B866C ONERI PER 56/1000 LIVELLARIO

DE MATTEIS RENATO CASALBORE AV 04/02/1952 DMTRNT52B04B866Y ONERI PER 125/1000 LIVELLARIO

DI TEMPORA ADELE ACERRA NA 09/05/1909 DTMDLA09E49A024D ONERI PER 166/1000 LIVELLARIA

LUCIANI TERESA ONERI PER 333/1000 USUF. PARZIALE

PEZZUTO BIANCAMARIA BENEVENTO BN 02/12/1967 PZZBCM67T42A783Q ENFITEUSI PER 12/1000

PEZZUTO ELISANNA BENEVENTO BN 13/10/1965 PZZLNN65R53A783L ENFITEUSI PER 13/1000

PEZZUTO GIOVAMBATTISTA CASALBORE AV 19/08/1934 PZZGMB34M19B866M ENFITEUSI PER 19/1000

PEZZUTO LUCILLA BENEVENTO BN 27/03/1971 PZZLLL71C67A783Z ENFITEUSI PER 12/1000

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

IGNELZI CARMELA CASALBORE AV 23/01/1936 GNLCML36A63B866B LIVELLARIO

3
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COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1000/1000

IGNELZI CIPRIANO CASALBORE AV 01/07/1954 GNLCRN54L01B866N ENFITEUSI PER 51/1000

IGNELZI CLOTILDE CASALBORE AV 20/11/1949 GNLCTL49S60B866H ENFITEUSI PER 51/1000

IGNELZI EVARISTA CASALBORE AV 22/02/1945 GNLVST45B22B866Q ENFITEUSI PER 51/1000

IGNELZI GELSOMINA CASALBORE AV 25/01/1948 GNLGSM48A65B866K ENFITEUSI PER 51/1000

IGNELZI MARTINA TORINO TO 06/12/1957 GNLMTN57T46L219G ENFITEUSI PER 361/1000

IGNELZI WILMA CASALBORE AV 23/04/1959 GNLWLM59D63B866X ENFITEUSI PER 361/1000

IGNOZZA MARIA SOFIA CASALBORE AV 29/04/1935 GNZMSF35D69B866L ENFITEUSI PER 74/1000

D'AVOLIO ALESSANDRO CARIGNANO TO 31/10/1968 DVLLSN68R31B777O PROPRIETA' PER 55/1000 BENE PERSONALE

D'AVOLIO ANTONIO CASALBORE AV 04/02/1964 DVLNTN64B04B866L PROPRIETA' PER 55/1000 BENE PERSONALE

D'AVOLIO MARIO CASALBORE AV 12/04/1940 DVLMRA40D12B866L PROPRIETA' PER 56/1000 BENE PERSONALE

IGNOZZA EMANUELA CASALBORE AV 16/09/1970 GNZMNL70P56B866T PROPRIETA' PER 55/1000

IGNOZZA GEDA CASALBORE AV 29/05/1945 GNZGDE45E69B866D PROPRIETA' PER 167/1000

IGNOZZA LINA CARLA SVIZZERA EE 26/08/1963 GNZLCR63M66Z133U PROPRIETA' PER 55/1000

IGNOZZA MARIA SOFIA CASALBORE AV 29/04/1935 GNZMSF35D69B866L PROPRIETA' PER 167/1000

IGNOZZA MICHELE CASALBORE AV 15/09/1966 GNZMHL66P15B866O PROPRIETA' PER 111/1000

IGNOZZA NISIDA CASALBORE AV 14/08/1948 GNZNSD48M54B866N PROPRIETA' PER 167/1000

SALVATORE GIUSEPPINA CASALBORE AV 14/11/1942 SLVGPP42S54B866F PROPRIETA' PER 56/1000

SPINA MARIA VINCENZA CASALBORE AV 16/04/1941 SPNMVN41D56B866E PROPRIETA' PER 56/1000

BARBIANI LILIANA ROMA RM 29/05/1948 BRBLLN48E69H501O LIVELLARIO

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 ONERI CONCEDENTE

CORSO LIBERA CASALBORE AV 20/02/1876 CRSLBR76B60B866D ONERI USUF. PARZ. DI LIVELLO

SPINA DONATO CASALBORE AV 04/11/1919 SPNDNT19S04B866E ONERI PER 5/15 LIVELLARIO

SPINA EUFEMIA ERASMA CASALBORE AV 12/07/1944 SPNFRS44L52B866Q ONERI PER 5/15 LIVELLARIO

SPINA VINCENZO CASALBORE AV 05/09/1909 SPNVCN09P05B866X ONERI PER 5/15 LIVELLARIO

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1000/1000
DE VIZIO ALDO CASALBORE AV 14/03/1962 DVZLDA62C14B866M ENFITEUSI PER 1/7

DE VIZIO ANTONIO CASALBORE AV 23/11/1952 DVZNTN52S23B866M ENFITEUSI PER 1/7

DE VIZIO EUGENIO CASALBORE AV 11/02/1958 DVZGNE58B11B866O ENFITEUSI PER 1/7

DE VIZIO GIUSEPPINA PIA CASALBORE AV 18/03/1965 DVZGPP65C58B866J ENFITEUSI PER 1/7

DE VIZIO NATALINA CASALBORE AV 02/01/1949 DVZNLN49A42B866U ENFITEUSI PER 1/7

DE VIZIO ROSA DELIA CASALBORE AV 01/01/1945 DVZRDL45A41B866Q ENFITEUSI PER 1/7

DE VIZIO ROSETTA CASALBORE AV 18/02/1960 DVZRTT60B58B866Z ENFITEUSI PER 1/7

DE VITO ROSA CASALBORE AV 26/03/1960 DVTRSO60C66B866L PROPRIETA' PER 1/5 IN REG. COM. BENI

FARINA PIA BENEVENTO BN 30/12/1974 FRNPIA74T70A783D PROPRIETA' PER 1/5 IN REG. COM. BENI

NIGRO CINZIA CASALBORE AV 24/01/1961 NGRCNZ61A64B866Y PROPRIETA' PER 1/5 IN REG. COM. BENI

NIGRO DONATO CASALBORE AV 06/11/1966 NGRDNT66S06B866J PROPRIETA' PER 1/5 IN REG. COM. BENI

NIGRO MICHELE CASALBORE AV 02/01/1963 NGRMHL63A02B866J PROPRIETA' PER 1/5 IN REG. COM. BENI

CAPOZZI GINA CASALBORE AV 10/02/1957 CPZGNI57B50B866O LIVELLARIO

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE 1 30

GAMBAROTA ALFONSO CASALBORE AV 01/12/1968 GMBLNS68T01B866Y LIVELLARIO 1 63

1 64

GMBLNS68T01B866Y 1 32

5 148

BLPRSO67S70H898X 1 43

1 62

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1000/1000 1 48

PARADISO ANTONIO CASALBORE AV 22/07/1944 PRDNTN44L22B866C ENFITEUSI PER 63/1000 1 50

PARADISO EULANIA SANT'ANATOLIA DI NARCO PG 15/02/1973 PRDLNE73B55I263W ENFITEUSI PER 31/1000

PARADISO GIANLUCA SANT'ANATOLIA DI NARCO PG 15/06/1970 PRDGLC70H15I263J ENFITEUSI PER 32/1000

PARADISO MARIA CASALBORE AV 22/03/1947 PRDMRA47C62B866Q ENFITEUSI PER 62/1000

PARADISO VENERE CASALBORE AV 30/12/1935 PRDVNR35T70B866E ENFITEUSI PER 62/1000

PARADISO ALBERICO FU PASQUALE ENFITEUSI PER 250/1000

PARADISO SABATINO FU PASQUALE ENFITEUSI PER 250/1000

PARADISO VINCENZO FU PASQUALE ENFITEUSI PER 250/1000

CAGGIANO FEDELE CASALBORE AV 17/04/1926 CGGFDL26D17B866W LIVELLARIO IN PARTE

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

MARTINO GIOVANNINA CASALBORE AV 04/10/1909 MRTGNN09R44B866E LIVELLARIO IN PARTE

CAPOZZI FENICOLA CASALBORE AV 09/07/1940 CPZFCL40L49B866N PROPRIETA' PER 250/1000

CAPOZZI FIORENTINO CASALBORE AV 11/05/1966 CPZFNT66E11B866D PROPRIETA' PER 250/1000

CAPOZZI PIERINA CASALBORE AV 09/02/1943 CPZPRN43B49B866B PROPRIETA' PER 250/1000

CAPOZZI ROBERTO TORINO TO 29/01/1970 CPZRRT70A29L219K PROPRIETA' PER 250/1000

FINIZZA ALESSIA TELESE TERME BN 03/01/1996 FNZLSS96A43L086I PROPRIETA' PER 2/36

FINIZZA FABIO TELESE TERME BN 22/09/1988 FNZFBA88P22L086W PROPRIETA' PER 2/36

FINIZZA MANUEL BENEVENTO BN 04/06/1986 FNZMNL86H04A783T PROPRIETA' PER 2/36

LANNI FILIPPO BENEVENTO BN 26/02/1985 LNNFPP85B26A783D PROPRIETA' PER 9/36

LANNI SHANA BENEVENTO BN 18/10/1987 LNNSHN87R58A783T PROPRIETA' PER 9/36

PACIFICO GINA CASALBORE AV 15/10/1959 PCFGNI59R55B866L PROPRIETA' PER 12/36

8 1

7

6

17

18

16

15

14

12

13

10

1 49

1 61

1 65

25

1 26

1 28

1 29

1 22

9

5

11

1 24

231

CASALBOREGAMBAROTA ALFONSO

PROPRIETA' PER 1/1 IN REGIME DI COMUNIONE DEI BENI30/11/1967BNSAN GIORGIO LA MOLARABELPERIO ROSA

Proprietà per 1000/100001/12/1968AV

Pag. 2 di Pag. 8



FOGLIO PART.

DITTA CATASTALE INTESTATA

IMMOBILE

N° NOMINATIVO O DENOMINAZIONE COMUNE DI NASCITA PROV
DATA DI 
NASCITA

TITOLO DI PROPRIETA' E QUOTACodice fiscale / Partita IVA

4 20

4 168

20 PATREVITA RITA CASALBORE AV 18/02/1958 PTRRTI58B58B866Z PROPRIETA' PER 1/1 IN REG. DI COMUNIONE 7 107

INTESTAZIONE PARZIALE 4 42

PATREVITA LUCIA CASALBORE AV 01/10/1955 PTRLCU55R41B866H NUDA PROPRIETA' PER 1000/1000 4 23

7 136

7 137

CAGGIANO ASSUNTA CASALBORE AV 06/04/1965 CGGSNT65D46B866O ONERI PER 1000/1000 LIVELLARIO

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 ONERI CONCEDENTE

PADREVITA NICOLA CASALBORE AV 01/10/1953 PDRNCL53R01B866E LIVELLARIO PER 586/1000

PADREVITA ANTONIO CASALBORE AV 04/06/1951 PTRNTN51H04B866V LIVELLARIO PER 414/1000

ZAMPARELLI ELENA;FU INNOCENZO CASALBORE AV DIRITTO DEL CONCEDENTE

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1000/1000

PADREVITA MARIA ALESSANDRA CASALBORE AV 09/03/1903 PDRMLS03C49B866T ONERI USUF. PARZIALE DI LIVELLO

PAOLANTONIO ROSA NOCI BA 02/02/1936 PLNRSO36B42F915J ENFITEUSI PER 3/27

SPINA ADRIANA CASALBORE AV 08/11/1948 SPNDRN48S48B866I ENFITEUSI PER 3/27

SPINA ALBA CASALBORE AV 03/08/1946 SPNLBA46M43B866N ENFITEUSI PER 3/27

SPINA ALESSANDRA STORNARA FG 11/01/1971 SPNLSN71A51I962R ENFITEUSI PER 2/27

SPINA ANNAMARIA BINETTO BA 01/07/1963 SPNNMR63L41A874A ENFITEUSI PER 2/27

SPINA CLEMENTE MARIA BINETTO BA 19/04/1960 SPNCMN60D19A874D ENFITEUSI PER 2/27

SPINA IOLANDA NELLA CASALBORE AV 12/01/1952 SPNLDN52A52B866P ENFITEUSI PER 3/27

SPINA OLGA CASALBORE AV 26/12/1925 SPNLGO25T66B866R ENFITEUSI PER 9/27

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1/1 4 45

MENNITTO ALIDA CASALBORE AV 07/07/1946 MNNLDA46L47B866U ENFITEUSI PER 1/3 7 135

MENNITTO PAOLA BRESCIA BS 02/08/1961 MNNPLA61M42B157G ENFITEUSI PER 1/3

TUTOLO ADRIANA BRESCIA BS 01/07/1973 TTLDRN73L41B157I ENFITEUSI PER 1/6

TUTOLO CALUDIA BRESCIA BS 06/12/1974 TTLCLD74T46B157T ENFITEUSI PER 1/6

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1/1 4 52

CRISTINI RINALDO CASALBORE AV 18/10/1965 CRSRLD65R18B866R ENFITEUSI PER 1/1 7 71

8 1

8 3

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

PATREVITA ERNESTO CASALBORE AV 26/11/1954 PTRRST54S26B866J ENFITEUSI PER 333/1000

PATREVITA NICOLA CASALBORE AV 04/02/1943 PTRNCL43B04B866R ENFITEUSI PER 334/1000

PATREVITA RITA CASALBORE AV 18/02/1958 PTRRTI58B58B866Z ENFITEUSI PER 333/1000

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1/1 4 66

PATREVITA LEONARDO CASALBORE AV 23/03/1951 PTRLRD51C23B866R ENFITEUSI PER 1/1 4 159

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE 4 68

NIGRO MICHELINA CASALBORE AV 08/05/1959 NGRMHL59E48B866N LIVELLARIO PER 1000/1000 4 102

30 PADREVITA MICHELE CASALBORE AV 30/09/1927 PDRMHL27P30B866K PROPRIETA' PER 1000/1000 4 91

PADREVITA NICOLA CASALBORE AV 01/10/1953 PDRNCL53R01B866E LIVELLARIO 4 93

ZAMPARELLI ELENA;FU INNOCENZO DIRITTO DEL CONCEDENTE 4 155

PATREVITA ANTONIO CASALBORE AV 04/06/1951 PTRNTN51H04B866V ONERI PER 1000/1000 LIVELLARIO 4 94

ZAMPARELLI ELENA FU INNOCENZO ONERI CONCEDENTE 4 96

4 161

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

LAMPARELLI LUCIA CASALBORE AV 04/01/1911 LMRLCU11A44B866M LIVELLARIO PER 1/3

PACIFICO LILIA CASALBORE AV 29/10/1948 PCFLLI48R69B866E LIVELLARIO PER 1/3

PACIFICO VALIDIO CASALBORE AV 06/03/1950 PCFVLD50C06B866Q LIVELLARIO PER 1/3

COCCO NINO MARIO CASALBORE AV 21/03/1934 CCCNMR34C21B866P LIVELLARIO

34 PADREVITA ANTONIO CASALBORE AV 01/11/1960 PDRNTN60S01B866S PROPRIETA' PER 1000/1000 5 62

35 VICARIO GIORGIO SAN GIORGIO LA MOLARA BN 29/04/1969 VCRGRG69D29H898S PROPRIETA' PER 1000/1000 5 63

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

PALMA ROSA;FU DOMENICO MAR VIGLIONE LIVELLARIO

37 SPINA GIUSEPPE CASALBORE AV 26/07/1962 SPNGPP62L26B866U PROPRIETA' PER 1000/1000 5 66

CACCESE DOMENICO MONTECALVO IRPINO AV 13/04/1929 CCCDNC29D13F448Z ENFITEUSI PER 2/4

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 4/4

CUCCHI BENIAMINO TORINO TO 11/07/1956 CCCBMN56L11L219C ENFITEUSI PER 1/4

CUCCHI EMMA TORINO TO 05/03/1963 CCCMME63C45L219U ENFITEUSI PER 1/4

SPINA ADDOLORATA BENEVENTO BN 13/05/1964 SPNDLR64E53A783N PROPRIETA' PER 500/1000

SPINA DOMENICA ANTONIETTA BENEVENTO BN 24/02/1971 SPNDNC71B64A783H PROPRIETA' PER 500/1000

40 ZULLO KATIA CASALBORE AV 22/08/1955 ZLLKTA55M62B866U PROPRIETA' PER 1/1 BENE PERSONALE 6 70

PATREVITA ANTONIO CASALBORE AV 17/01/1964 PTRNTN64A17B866T PROPRIETA' PER 1/2 7 9

PATREVITA LEONARDO CASALBORE AV 23/03/1951 PTRLRD51C23B866R PROPRIETA' PER 1/2 7 10

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1/1

PATREVITA ROSA CASALBORE AV 08/10/1925 PTRRSO25R48B866Z ENFITEUSI PER 1/1

PARADISO MARIA GRAZIA CASALBORE AV 05/09/1956 PRDMGR56P45B866V PROPRIETA' PER 1/3 7 13

PARADISO MICHELINA CASALBORE AV 14/03/1947 PRDMHL47C54B866N PROPRIETA' PER 1/3 7 106

PARADISO MODESTINO CASALBORE AV 04/03/1951 PRDMST51C04B866J PROPRIETA' PER 1/3

PROPRIETA' PER 1/1 BENE PERSONALE

43

CASALBOREPATREVITA RITA19
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33

4

29

22

23

24

25

18/02/1958AV

4

4

4
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COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1/1

DE BLASIO AUGUSTA MARIA CASALBORE AV 31/08/1931 DBLGTM31M71B866O ENFITEUSI PER 3/6

DE BLASIO MARCO APRILIA RM 27/08/1982 DBLMRC82M27A341Z ENFITEUSI PER 1/6

DE BLASIO MARIELLA ROMA RM 24/04/1971 DBLMLL71D64H501V ENFITEUSI PER 1/6

DE BLASIO MICHELA NETTUNO RM 18/01/1974 DBLMHL74A58F880B ENFITEUSI PER 1/6

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE 7 17

PATREVITA VERONICA BENEVENTO BN 19/06/1982 PTRVNC82H59A783N ENFITEUSI PER 1/1 IN REGIME DI SEPARAZIONE DEI BENI 7 18

7 19

46 DI IASIO LINO CASALBORE AV 02/05/1963 DSILNI63E02B866A PROPRIETA' PER 1/1 IN REGIME DI COMUNIONE LEGALE 7 21

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

IGNOZZA ANTONIA CASALBORE AV 06/03/1907 GNZNTN07C46B866I USUFRUTTUARIO PARZIALE DI LIVELLO

NIGRO BENITO CASALBORE AV 29/12/1937 NGRBNT37T29B866K LIVELLARIO PARZIALE PER 1/5

NIGRO DONATO LIVELLARIO PARZIALE PER 4/5

NIGRO GRAZIANO LIVELLARIO PARZIALE PER 4/5

NIGRO MARIA CASALBORE AV 01/03/1928 NGRMRA28C41B866N LIVELLARIO PARZIALE PER 1/5

NIGRO MICHELE LIVELLARIO PARZIALE PER 4/5

NIGRO PIETRO CASALBORE AV 06/03/1941 NGRPTR41C06B866V LIVELLARIO PARZIALE PER 1/5

NIGRO VINCENZO CASALBORE AV 15/04/1934 NGRVCN34D15B866Q LIVELLARIO PARZIALE PER 1/5

NIGRO VINCENZO CASALBORE AV 04/03/1938 NGRVCN38C04B866N LIVELLARIO PARZIALE PER 4/5

POSSIMATO MARIA USUFRUTTUARIO PARZIALE DI LIVELLO

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

SPINA NICOLINA CASALBORE AV 12/03/1948 SPNNLN48C52B866U LIVELLARIO

49 PATREVITA ROSA CASALBORE AV 08/10/1925 PTRRSO25R48B866Z PROPRIETA' PER 1/1 7 101

50 PADREVITA FLAVIA CASALBORE AV 11/05/1942 PROPRIETA' PER 1000/1000 7 119

PATREVITA VERONICA BENEVENTO BN 19/06/1982 PTRVNC82H59A783N

PATREVITA ALBERTO BENEVENTO BN 07/06/1976 PTRLRT76H07A783B

PATREVITA MARISA BENEVENTO BN 05/01/1979 PTRMRS79A45A783O

52 PATREVITA ANTONIO CASALBORE AV 17/01/1964 PTRNTN64A17B866T PROPRIETA' 7 249

NIGRO VINCENZO CASALBORE AV 14/11/1924 NGRVCN24S14B866P PROPRIETA' PER 1/2

PATREVITA ROSA CASALBORE AV 08/10/1925 PTRRSO25R48B866Z PROPRIETA' PER 1/2

CAPOZZI GINA CASALBORE AV 10/02/1957 CPZGNI57B50B866O LIVELLARIO PER 2/5

CAPOZZI ALFONSO FU FELICE ANTONIO LIVELLARIO PARZIALE PER 3/5

CAPOZZI ANGELAMARIA FU FELICE ANTONIO LIVELLARIO PARZIALE PER 3/5

CAPOZZI GUIDO FU FELICE ANTONIO LIVELLARIO PARZIALE PER 3/5

COMUNE DI CASALBORE DIRITTO DEL CONCEDENTE

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1000/1000 8 6

LAURO TERESA CASALBORE AV 19/12/1949 LRATRS49T59B866K ENFITEUSI PER 1000/1000 8 15

BRUNO DANIELA SAN GIORGIO PIACENTINO PC 13/06/76 BRNDNL76H53H887S PROPRIETA' PER 2/90

BRUNO ELENA CASALBORE AV 11/04/1966 BRNLNE66D51B866Q PROPRIETA' PER 6/90

BRUNO EUGENIO CASALBORE AV 13/07/1955 BRNGNE55L13B866I PROPRIETA' PER 6/90

BRUNO MARIA CASALBORE AV 23/01/1953 BRNMRA53A63B866Y PROPRIETA' PER 6/90

BRUNO MICHELINA CASALBORE AV 18/12/1968 BRNMHL68T58B866X PROPRIETA' PER 6/90

BRUNO VINCENZO SAN GIORGIO PIACENTINO PC 31/01/69 BRNVCN69A31H887Z PROPRIETA' PER 2/90

GAGLIARDI GIORGINA SAN GIORGIO LA MOLARA BN 26/10/1928 GGLGGN28R66H898Z PROPRIETA' PER 60/90

PATREVITA ANTONIETTA CASALBORE AV 01/01/1949 PTRNNT49A41B866Q PROPRIETA' PER 2/90

BRUNO DANIELA SAN GIORGIO PIACENTINO PC 13/06/76 BRNDNL76H53H887S PROPRIETA' PER 2/45

BRUNO ELENA CASALBORE AV 11/04/1966 BRNLNE66D51B866 PROPRIETA' PER 6/45

BRUNO EUGENIO CASALBORE AV 13/07/1955 BRNGNE55L13B866I PROPRIETA' PER 6/45

BRUNO MARIA CASALBORE AV 23/01/1953 BRNMRA53A63B866Y PROPRIETA' PER 6/45

BRUNO MICHELINA CASALBORE AV 18/12/1968 BRNMHL68T58B866X PROPRIETA' PER 6/45

BRUNO VINCENZO SAN GIORGIO PIACENTINO PC 31/01/69 BRNVCN69A31H887Z PROPRIETA' PER 2/45

GAGLIARDI GIORGINA SAN GIORGIO LA MOLARA BN 26/10/1928 GGLGGN28R66H898Z PROPRIETA' PER 15/45

PATREVITA ANTONIETTA CASALBORE AV 01/01/1949 PTRNNT49A41B866Q PROPRIETA' PER 2/45

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1000/1000

PARADISO NINA CASALBORE AV 02/11/1932 PRDNNI32S42B866J ENFITEUSI PER 3/27 LIVELLARIO

PERRELLA CONCETTA CASALBORE AV 02/04/1961 PRRCCT61D42B866X ENFITEUSI PER 2/27 LIVELLARIO

PERRELLA GIUSEPPE CASALBORE AV 02/08/1939 PRRGPP39M02B866C ENFITEUSI PER 9/27 LIVELLARIO

PERRELLA LUCIA CASALBORE AV 10/12/1966 PRRLCU66T50B866Q ENFITEUSI PER 2/27 LIVELLARIO

PERRELLA MARIA GIOVANNA CASALBORE AV 01/08/1957 PRRMGV57M41B866D ENFITEUSI PER 2/27 LIVELLARIO

PERRELLA MARIO CASALBORE AV 28/08/1943 PRRMRA43M28B866K ENFITEUSI PER 9/27 LIVELLARIO

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1/1 8 12

IGNELZI FLAVIO BENEVENTO BN 21/04/1972 GNLFLV72D21A783S ENFITEUSI PER 3/18 8 21

IGNELZI FRANCESCO BENEVENTO BN 16/10/1970 GNLFNC70R16A783C ENFITEUSI PER 1/6 8 58

IGNELZI LUCIO BENEVENTO BN 06/11/1973 GNLLCU73S06A783R ENFITEUSI PER 3/18 

IGNELZI MASSIMINO CASALBORE BN 15/05/1946 GNLMSM46E15B866R ENFITEUSI PER 3/18 

IGNELZI SERGIO MONZA MB 21/02/1973 GNLSRG73B21F704N ENFITEUSI PER 1/6

SPINA ALBA CASALBORE AV 03/08/1946 SPNLBA46M43B866N ENFITEUSI PER 1/6

7 16

58

59

45

47

48

57

53

54

55

56

51

44

8 9

8 4

3618

78

7 294

7 243

7 75

7 24
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COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1000/1000

IGNELZI EVARISTA FORTUNATO CASALBORE AV 22/02/1945 GNLVST45B22B866Q PROPRIETA' PER 1000/1000

NIGRO ANNA BENEVENTO BN 31/12/1976 NGRNNA76T71A783N PROPRIETA' PER 3/9 8 19

NIGRO FLORIANA CASALBORE AV 08/09/1963 NGRFRN63P48B866P PROPRIETA' PER 3/9 8 52

NIGRO GIUSEPPE CASALBORE AV 04/03/1967 NGRGPP67C04B866F PROPRIETA' PER 3/9

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE 8 20

MAINIERO OLGA CASALBORE AV 08/01/1935 MNRLGO35A48B866A LIVELLARIO 8 65

8 225

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1000/1000 8 47

CORSO GIOVAMBATTISTA CASALBORE AV 29/05/1953 CRSGMB53E29B866S ENFITEUSI PER 1000/1000 8 153

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

RUCCIO ANTONIO AVELLINO AV 26/08/1957 RCCNTN57M26A509O LIVELLARIO

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

IGNELZI MILVIO CASALBORE AV 06/08/1937 GNLMLV37M06B866B LIVELLARIO

IGNELZI FLAVIO BENEVENTO BN 21/04/1972 GNLFLV72D21A783S ENFITEUSI PER 3/18 

IGNELZI FRANCESCO BENEVENTO BN 16/10/1970 GNLFNC70R16A783C ENFITEUSI PER 1/6

IGNELZI LUCIO BENEVENTO BN 06/11/1973 GNLLCU73S06A783R ENFITEUSI PER 3/18 

IGNELZI MASSIMINO CASALBORE BN 15/05/1946 GNLMSM46E15B866R ENFITEUSI PER 3/18 

IGNELZI SERGIO MONZA MB 21/02/1973 GNLSRG73B21F704N ENFITEUSI PER 1/6

SPINA ALBA CASALBORE AV 03/08/1946 SPNLBA46M43B866N ENFITEUSI PER 1/6

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE 8 64

DI IASIO MARIA ANGIOLINA CASALBORE AV 19/10/1913 DSIMNG13R59B866E USUFRUTTUARIO PARZIALE DI LIVELLO 8 69

IORIO ANNA CASALBORE AV 21/02/1942 RIONNA42B61B866O LIVELLARIO PER 1/3 8 226

IORIO CONCETTA CASALBORE AV 26/07/1937 RIOCCT37L66B866D LIVELLARIO PER 1/3

IORIO TULLIO CASALBORE AV 27/12/1934 RIOTLL34T27B866Q LIVELLARIO PER 1/3

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1/1

CORSO ASSUNTA CASALBORE AV 21/09/1945 CRSSNT45P61B866Z ENFITEUSI PER 1/1

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 ENFITEUSI PER 3/21 8 67

IORIO ANTONIO CASALBORE AV 02/08/1959 RIONTN59M02B866X ENFITEUSI PER 3/231 8 73

IORIO CONCETTA CASALBORE AV 13/01/1924 RIOCCT24A53B866M ENFITEUSI PER 3/21 8 74

IORIO EMILIO CASALBORE AV 17/09/1930 RIOMLE30P17B866M ENFITEUSI PER 1/21 8 75

IORIO EUGENIO CASALBORE AV 04/06/1955 RIOGNE55H04B866M ENFITEUSI PER 1/21 8 77

IORIO EUGENIO CASALBORE AV 04/06/1955 RIOGNE55H04B866M ENFITEUSI PER 3/231 8 76

IORIO GIUSEPPE FERRARA FE 18/03/1959 RIOGPP59C18D548H ENFITEUSI PER 1/21 8 154

IORIO GIUSEPPE FERRARA FE 18/03/1959 RIOGPP59C18D548H ENFITEUSI PER 3/231

IORIO MIRA CASALBORE AV 20/08/1964 RIOMRI64M60B866K ENFITEUSI PER 3/231

IORIO NIVES CASALBORE AV 31/07/1933 RIONVS33L71B866A ENFITEUSI PER 3/231

IORIO NIVES CASALBORE AV 31/07/1933 RIONVS33L71B866A PROPRIETA' PER 3/21

IORIO ROLANDO CASALBORE AV 09/10/1922 RIORND22R09B866O ENFITEUSI PER 3/21

IORIO ROLANDO CASALBORE AV 09/10/1922 RIORND22R09B866O ENFITEUSI PER 3/231

IORIO ROSA CASALBORE AV 21/07/1961 RIORSO61L61B866H ENFITEUSI PER 3/231

POSSIMATO MARIANNA FU PAOLO USUFRUTTO SU ENFITEUSI PER 1/1

RESCE FLORA CASALBORE AV 03/02/1929 RSCFLR29B43B866T ENFITEUSI PER 1/21

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

CORSO GRAZIANO CASALBORE AV 16/10/1918 CRSGZN18R16B866T LIVELLARIO

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1/1

GIANNOCCARO MARIA POLIGNANO A MARE BA 21/09/1948 GNNMRA48P61G787M ENFITEUSI PER 3/9

IGNELZI LUCIANO TORINO TO 16/01/1967 GNLLCN67A16L219I ENFITEUSI PER 2/9

IGNELZI MASSIMO TORINO TO 19/03/1974 GNLMSM74C19L219Y ENFITEUSI PER 2/9

MANTEGNA ALESSIA TORINO TO 24/06/1994 MNTLSS94H64L219Z ENFITEUSI PER 1/9

MANTEGNA MATTEO TORINO TO 14/05/1999 MNTMTT99E14L219V ENFITEUSI PER 1/9

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1/1 8 71

PARADISO MICHELE CASALBORE AV 01/05/1958 PRDMHL58E01B866I ENFITEUSI PER 1/1 8 156

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

CORSO GIUSEPPE CASALBORE AV 23/02/1919 CRSGPP19B23B866N LIVELLARIO

8 123

RLLFNC86D04A783T 8 175

8 377

IGNELZI CIPRIANO CASALBORE AV 01/07/1954 GNLCRN54L01B866N PROPRIETA' PER 36/1000 8 124

IGNELZI CLOTILDE CASALBORE AV 20/11/1949 GNLCTL49S60B866H PROPRIETA' PER 36/1000 8 163

IGNELZI EVARISTA CASALBORE AV 22/02/1945 GNLVST45B22B866Q PROPRIETA' PER 36/1000

IGNELZI GELSOMINA CASALBORE AV 25/01/1948 GNLGSM48A65B866K PROPRIETA' PER 36/1000

IGNELZI MARTINA TORINO TO 06/12/1957 GNLMTN57T46L219G PROPRIETA' PER 243/1000

IGNELZI WILMA CASALBORE AV 23/04/1959 GNLWLM59D63B866X PROPRIETA' PER 243/1000

IGNOZZA MARIA SOFIA CASALBORE AV 29/04/1935 GNZMSF35D69B866L PROPRIETA' PER 37/1000

IORILLO FRANCESCO BENEVENTO BN 04/04/1986 RLLFNC86D04A783T PROPRIETA' PER 333/1000

CAPOZZI LUIGI CASALBORE AV 04/11/1944 CPZLGU44S04B866I ENFITEUSI PER 1000/1000

GALLO FRANCO FU TOMMASO DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1000/1000

76 TUTOLO VINCENZO MONZA MB 17/06/1986 TTLVCN86H17F704L PROPRIETA' PER 1/1 8 139

69

70

71

72

74

75

73

63

64

65

66

67

68

60

61

62

8 55

8 49

8 16

8 70

8 68

8 66

8 138

PROPRIETA' PER 1/104/04/1986BNBENEVENTOIORILLO FRANCESCO

728

Pag. 5 di Pag. 8



FOGLIO PART.

DITTA CATASTALE INTESTATA

IMMOBILE

N° NOMINATIVO O DENOMINAZIONE COMUNE DI NASCITA PROV
DATA DI 
NASCITA

TITOLO DI PROPRIETA' E QUOTACodice fiscale / Partita IVA

COCCO EMILIA CASALBORE AV 09/06/1903 CCCMLE03H49B866P USUFRUTTO SU ENFITEUSI PER 1/3

COCCO VINCENZO ENFITEUSI PER 1/3

COMUNE DI CASALBORE DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1/1

GAMBAROTA VINCENZO CASALBORE AV 05/04/1968 GMBVCN68D05B866U ENFITEUSI PER 2/3 BENE PERSONALE

SPINA ANGELA CASALBORE AV 26/07/1930 SPNNGL30L66B866D ENFITEUSI PER 1/3

78 PARADISO MICHELE CASALBORE AV 01/05/1958 PRDMHL58E01B866I PROPRIETA' PER 1/1 BENE PERSONALE 8 155

79 CAPOZZI ANTONIETTA CASALBORE AV 14/12/1971 CPZNNT71T54B866A PROPRIETA' PER 1000/1000 8 164

80 CAPOZZI ROBERTO TORINO TO 29/01/1970 CPZRRT70A29L219K PROPRIETA' PER 1000/1000 8 165

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

TUTOLO ADRIANA BRESCIA BS 01/07/1973 TTLDRN73L41B157I ENFITEUSI PER 1/18

TUTOLO ALBERTO CASALBORE AV 27/02/1929 TTLLRT29B27B866T LIVELLARIO IN PARTE

TUTOLO AMEDEO CASALBORE AV 30/05/1944 TTLMDA44E30B866T LIVELLARIO IN PARTE

TUTOLO AMELIA CONCETTA CASALBORE AV 10/05/1930 TTLMCN30E50B866A LIVELLARIO IN PARTE

TUTOLO CARMELINDA CASALBORE AV 22/01/1935 TTLCML35A62B866D LIVELLARIO IN PARTE

TUTOLO CLAUDIA BRESCIA BS 06/12/1974 TTLCLD74T46B157T ENFITEUSI PER 1/18

TUTOLO MARIA ANASTASIA CASALBORE AV 07/09/1924 TTLMNS24P47B866F LIVELLARIO IN PARTE

TUTOLO NUNZIA FU GERARDO LIVELLARIO IN PARTE

TUTOLO ROSA FU GERARDO MAR MASELLA LIVELLARIO IN PARTE

TUTOLO SAVERINO NICOLA CASALBORE AV 12/03/1941 TTLSRN41C12B866I ONERI LIVELLARIO IN PARTE

TUTOLO VITO FU GERARDO LIVELLARIO IN PARTE

82 IGNELZI OSVALDO REMO CASALBORE AV 16/03/1942 GNLSLD42C16B866A PROPRIETA' PER 1000/1000 8 182

DEL VECCHIO MAFALDA MONTECALVO IRPINO AV 01/09/1963 DLVMLD63P41F448F COMPROPRIETARIO IN REGIME DI COMUNIONE DEI BENI

PARADISO GIUSEPPE CASALBORE AV 10/02/1951 PRDGPP51B10B866E COMPROPRIETARIO IN REGIME DI COMUNIONE DEI BENI

DE VIZIO ALDO CASALBORE AV 14/03/1962 DVZLDA62C14B866M PROPRIETA' PER 1/7

DE VIZIO ANTONIO CASALBORE AV 23/11/1952 DVZNTN52S23B866M PROPRIETA' PER 1/7

DE VIZIO EUGENIO CASALBORE AV 11/02/1958 DVZGNE58B11B866O PROPRIETA' PER 1/7

DE VIZIO GIUSEPPINA PIA CASALBORE AV 18/03/1965 DVZGPP65C58B866J PROPRIETA' PER 1/7

DE VIZIO NATALINA CASALBORE AV 02/01/1949 DVZNLN49A42B866U PROPRIETA' PER 1/7

DE VIZIO ROSA DELIA CASALBORE AV 01/01/1945 DVZRDL45A41B866Q PROPRIETA' PER 1/7

DE VIZIO ROSETTA CASALBORE AV 18/02/1960 DVZRTT60B58B866Z PROPRIETA' PER 1/7

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITO DEL CONCEDENTE PER 1/1

PATREVITA GIUSEPPE CASALBORE AV 04/01/1948 PTRGPP48A04B866S ENFITEUSI PER 1/1 BENE PERSONALE

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

SPINA DONATO;DI EPIFANIO LIVELLARIO

SPINA EPIFANIO;FU INNOCENZO USUFRUTTUARIO GENERALE DI LIVELLO

DI IASIO LINO CASALBORE AV 02/05/1963 DSILNI63E02B866A PROPRIETA' PER 1/1 BENE PERSONALE

8 200

8 203

COLUCCIO ROSA USUFRUTTO SU ENFITEUSI PER 1/3

DI IASIO MARIA ANGIOLINA CASALBORE AV 19/10/1913 DSIMNG13R59B866E USUFRUTTO SU ENFITEUSI PER 1/3

DI PIETRO ANTONIO ROMA RM 24/08/1956 DPTNTN56M24H501O ENFITEUSI PER 2/672

DI PIETRO CATERINA ROMA RM 01/01/1960 DPTCRN60A41H501V ENFITEUSI PER 2/672

IORIO ANTONIO CASALBORE AV 02/08/1959 RIONTN59M02B866X ENFITEUSI PER 1/672

IORIO AUGUSTA CARIFE AV 28/08/1926 RIOGST26M68B776C ENFITEUSI PER 4/672

IORIO CONCETTA CASALBORE AV 26/07/1937 RIOCCT37L66B866D ENFITEUSI PER 56/1000

IORIO CONCETTA CARIFE AV 13/01/1924 RIOCCT24A53B776L ENFITEUSI PER 24/672

IORIO EMILIO CASALBORE AV 17/09/1930 RIOMLE30P17B866M ENFITEUSI PER 24/672

IORIO EUGENIO CASALBORE AV 04/06/1955 RIOGNE55H04B866M ENFITEUSI PER 2/672

IORIO GIUSEPPE BONDENO FE 18/03/1959 RIOGPP59C18A965I ENFITEUSI PER 2/672

IORIO GOFFREDO CASALBORE AV 07/11/1957 RIOGFR57S07B866X ENFITEUSI PER 1/672

IORIO MIRA CASALBORE AV 20/08/1964 RIOMRI64M60B866K ENFITEUSI PER 1/672

IORIO NIVES CASALBORE AV 31/07/1933 RIONVS33L71B866A DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 4/672

IORIO ROLANDO CASALBORE AV 09/10/1922 RIORND22R09B866O ENFITEUSI PER 4/672

IORIO ROSA CASALBORE AV 21/07/1961 RIORSO61L61B866H ENFITEUSI PER 1/672

IORIO TULLIO CASALBORE AV 27/12/1934 RIOTLL34T27B866Q ENFITEUSI PER 56/672

IORIO DONATO FU FEDELE ENFITEUSI PER 24/672

IORIO MARCO FU FEDELE ENFITEUSI PER 168/672

RESCE FLORA CASALBORE AV 03/02/1929 RSCFLR29B43B866T ENFITEUSI PER 8/672

89 SALVATORE PASQUALE CASALBORE AV 03/02/1953 SLVPQL53B03B866Z PROPRIETA' PER 1/1 BENE PERSONALE 8 236

8 237

8 239

8 240

8 242

9 200

9 235

CRSDMN56L24B866N 9 236

16 36

17 3

17 4

17 5

77

PROPRIETA' PER 1000/1000

91 CORSO DAMIANO

AV

87

88

90 GAMBAROTA SILVIO CASALBORE 02/05/1930

83

84

85

86

81

CASALBOREMAINIERO OLGA

8 184

8 143

8 206

8 188-SUB1-2

8 186

8 185

AV

CASALBORE AV 24/07/1956 PROPRIETA' PER 1/1 BENE PERSONALE

8 168

MNRLGO35A48B866A

GMBSLV30E02B866C

PROPRIETA' PER 1000/100008/01/1935
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COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE 8 261

IGNELZI MILVIO CASALBORE AV 06/08/1937 GNLMLV37M06B866B LIVELLARIO 8 56

8 365

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE PER 1000/1000

IGNELZI MILVIO CASALBORE AV 06/08/1937 GNLMLV37M06B866B ENFITEUSI PER 1000/1000

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE 8 266

IGNEZI OSVALDO REMO CASALBORE AV 16/03/1942 GNLSLD42C16B866A LIVELLARIO 8 401

95 SPINA OLGA CASALBORE AV 01/05/1936 SPNLGO36E41B866Y PROPRIETA' PER 1000/1000 8 378

96 CAPOZZI FIORENTINO CASALBORE AV 11/05/1966 CPZFNT66E11B866D PROPRIETA' PER 1000/1000 8 403

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE 9 38

DE IULIS CORRADO;FU FRANCESCO LIVELLARIO PARZIALE PER 1/2 9 39

DE IULIS FILIBERTO;FU FRANCESCO LIVELLARIO PARZIALE PER 1/2

DE IULIS MICHELE NAPOLI NA 18/04/1924 DLSMHL24D18F839Y LIVELLARIO PER 1/2

DE IULIS ROMUALDO;FU FRANCESCO LIVELLARIO PARZIALE PER 1/2

PIZZILLO ROSA;DI FRANCESCO VED DE IULIIS USUFRUTTUARIO PARZIALE DI LIVELLO

CORSO GIANCARLO CASALBORE AV 02/12/1966 CRSGCR66T02B866N NUDA PROPRIETA' PER 1/1 BENE PERSONALE 9 40

CORSO GIUSEPPE CASALBORE AV 01/06/1935 CRSGPP35H01B866Y ENFITEUSI PER 1000/1000 9 41

9 50

9 73

9 230

CORSO GIANCARLO CASALBORE AV 02/12/1966 CRSGCR66T02B866N NUDA PROPRIETA' PER 1/1 BENE PERSONALE

DE MATTEIS NICOLA;FU LEOPOLDO DIRITTO DEL CONCEDENTE

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

CORSO FILIPPO FU FRANCESCO LIVELLARIO

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

CORSO DOMENICO DI FILIPPO LIVELLARIO

CORSO GIANCARLO CASALBORE AV 02/12/1966 CRSGCR66T02B866N NUDA PROPRIETA' PER 1000/1000 9 231

CORSO GIUSEPPE CASALBORE AV 01/06/1935 CRSGPP35H01B866Y USUFRUTTO PER 500/1000 16 282

MUCCILLO ROSA MONTECALVO IRPINO AV 07/09/1944 MCCRSO44P47F448M USUFRUTTO PER 500/1000

CORSO CARMINE CASALBORE AV 20/10/1932 CRSCMN32R20B866Y USUFRUTTO PER 1000/1000

CORSO ERSILIA CASALBORE AV 01/01/1961 CRSRSL61A41B866GNUDA PROPRIETA' PER 1/1 IN REGIME DI SEPARAZIONE DEI BENI

104 CORSO MARCO BENEVENTO BN 31/08/1987 CRSMRC87M31A783F PROPRIETA' PER 1/1 16 29

DE MATTEIS NICOLA;FU LEOPOLDO DIRITTO DEL CONCEDENTE

PARADISO SOFIA;FU ANTONIO MAR CORSO LIVELLARIO

16 33

16 34

16 39

16 47

108 STISCIA GIUSEPPE MONTECALVO IRPINO AV 15/07/1958 STSGPP58L15F448N PROPRIETA' PER 1000/1000 17 50

GAMBAROTA EUGENIO CASALBORE AV 07/05/1968 GMBGNE68E07B866R PROPRIETA' PER 500/1000

GAMBAROTA GIULIANA CASALBORE AV 09/01/1970 GMBGLN70A49B866E PROPRIETA' PER 500/1000

CORSO ERSILIA CASALBORE AV 01/01/1961 CRSRSL61A41B866GNUDA PROPRIETA' PER 1/1 IN REGIME DI SEPARAZIONE DEI BENI

DE MATTEIS NICOLA;FU LEOPOLDO DIRITTO DEL CONCEDENTE

LUONGO ALESSANDRA CASALBORE AV 18/11/1957 LNGLSN57S58B866J PROPRIETA' PER 1/6

LUONGO GIOVANNI CASALBORE AV 27/07/1933 LNGGNN33L27B866P PROPRIETA' PER 1/6

LUONGO TERESA CASALBORE AV 13/09/1955 LNGTRS55P53B866V PROPRIETA' PER 1/6

PACIFICO CARMELA CASALBORE AV 16/12/1921 PCFCML21T56B866A PROPRIETA' PER 1/2

CORSO CARMINE CASALBORE AV 20/10/1937 CRSCMN37D20B866D LIVELLARIO

DE MATTEIS NICOLA;FU LEOPOLDO DIRITTO DEL CONCEDENTE

CORSO GIANCARLO CASALBORE AV 02/12/1966 CRSGCR66T02B866N NUDA PROPRIETA' PER 1/1 BENE PERSONALE 16 281

DE MATTEIS NICOLA;FU LEOPOLDO DIRITTO DEL CONCEDENTE 16 283

114 CORSO IDA;FU FILIPPO PROPRIETA' 1000/1000 16 137

STISCIA GIUSEPPE MONTECALVO IRPINO AV 14/01/1964 STSGPP64A14F448E  PROPRIETA' PER 1/2 IN REGIME DI COMUNIONE DEI BENI 17 1

STISCIA MICHELE MONTECALVO IRPINO AV 21/10/1968 STSMHL68R21F448X PROPRIETA' PER 1/2 17 2

STISCIA GIUSEPPE MONTECALVO IRPINO AV 14/01/1964 STSGPP64A14F448E  PROPRIETA' PER 500/1000

STISCIA MICHELE MONTECALVO IRPINO AV 21/10/1968 STSMHL68R21F448X PROPRIETA' PER 500/1000

117 LAMPARELLI DONATO CASALBORE AV 22/10/1952 LMPDNT52R22B866C PROPRIETA' PER 1/1 BENE PERSONALE 17 6

17 8

17 44

17 91

17 92

119 IGNOZZA LUISA CASALBORE AV 21/02/1967 GNZLSU67B61B866H PROPRIETA' PER 1/1 BENE PERSONALE 17 11

CAGGIANO PASQUALE CASALBORE AV 25/11/1963 CGGPQL63S25B866O  PROPRIETA' PER 1/2 IN REGIME DI COMUNIONE DEI BENI

D'AGOSTINO VILMA CASALBORE AV 25/11/1963 DGSVLM63S65B866W  PROPRIETA' PER 1/2 IN REGIME DI COMUNIONE DEI BENI

121 STISCIA ANTONIO MONTECALVO IRPINO AV 17/10/1966 STSNTN66R17F448L PROPRIETA' 17 51

122 VITILLO POMPILIO CASALBORE AV 28/04/1960 VTLPPL60D28B866QNUDA PROPRIETA' PER 1/1 IN REGIME DI SEPARAZIONE DEI BENI 17 63

17 83

17 85

92

93 8

107 STISCIA GIUSEPPE

115

116

111

112

94

97

113

120

118

103

105

106

109

110

MONTECALVO IRPINO  PROPRIETA' PER 1/1 IN REGIME DI SEPARAZIONE DEI BENI14/01/1964AV

99

101

100

98

102

366

16 136

PARADISO ALDO CASALBORE AV 17/02/1954 PROPRIETA' PER 1/1

16 31

9 233

9 72

9 71

42

AVCASALBORELAMPARELLI VINCENZA

18916

PROPRIETA' PER 1/1 BENE PERSONALE

17 88

123 PROPRIETA' PER 1000/100020/06/1932AVMONTECALVO IRPINOSTISCIA ANTONIO

LMPVCN55E60B866D

STSNTN32H20F448T

PRDLDA54B17B866R

STSGPP64A14F448E

4317

20/05/1955

16 49

9

5016
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FOGLIO PART.

DITTA CATASTALE INTESTATA

IMMOBILE

N° NOMINATIVO O DENOMINAZIONE COMUNE DI NASCITA PROV
DATA DI 
NASCITA

TITOLO DI PROPRIETA' E QUOTACodice fiscale / Partita IVA

124 STISCIA GRAZIA MONTECALVO IRPINO AV 15/10/1955 STSGRZ55R55F448H PROPRIETA' PER 1/1 BENE PERSONALE 17 175

125 STISCIA FEDELA MONTECALVO IRPINO AV 20/12/1956 STSFDL56T60F448N  PROPRIETA' PER 1/1 IN REGIME DI SEPARAZIONE DEI BENI 17 176

RUCCIO ANTONIO CASALBORE AV 27/08/1957 RCCNTN57M27B866X PROPRIETA' PER 1000/1000

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

CILIBERTI FRANCESCA NAPOLI NA 07/11/1955 CLBFNC95S47F839U PROPRIETA' PER 500/1000

CILIBERTI MASSIMO PORTICI NA 27/10/1963 CLBMSM63R27G902Z PROPRIETA' PER 500/1000

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

SPINA EPIFANIO; DI INNOCENZO LIVELLARIO

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTO DEL CONCEDENTE

LAMPARELLI LUCIA CASALBORE AV 04/01/1911 LMPLCU11A44B866H LIVELLARIO PER 1/3

PACIFICO LILIA CASALBORE AV 29/10/1948 PCFLLI48R69B866E LIVELLARIO PER 1/3

PACIFICO VALIDIO CASALBORE AV 06/03/1950 PCFVLD50C06B866Q LIVELLARIO PER 1/3

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 ONERI DEL CONCEDENETE

CAPOZZI Elvira CASALBORE AV 07/04/1957 CPZLVR57D47B866O PROPRIETA' PER 1000/1000

COMUNE DI CASALBORE 00230080640 DIRITTI DEL CONCEDENTE

COCCO Nino Mario CASALBORE AV 21/03/1934 CPZLVR57D47B866O PROPRIETA' PER 1000/1000

127

128

2

2

8 43

131 4 49

126

12

19

129 4 24

130 8 78
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